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استاندار آذربایجان شرقی:

عقبافتادگی تاریخی ترکمانچای جبران شود/ مردم و مسئولان برای توسعه شهرستان
همدلی کنند/ نیازمندیهای ترکمانچای برای بررسی در شورای برنامهریزی احصا شود

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم جبران عقب افتادگی تاریخی ترکمانچای گفت: مشکلات و نیازمندی های

شهرستان برای بررسی در شورای برنامه ریزی استان احصا شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمست امروز در آئین تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان ترکمانچای، افزود: فرماندار جدید بومی منطقه و

دارای تحصیلات و سوابق مرتبط بوده و به صورت پلکانی رشد کرده است.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: قدمت و اصالت ترکمنچای بالاست و شهرستانی است که سابقه تاسیس بخشداری آن به سالیان سال باز می گردد.

سرمست افزود: تصمیم بر این است که عقب افتادگی های تاریخی ترکمانچای با کمک تمام دستگاه های اجرایی جبران شود.

وی به ظرفیت های این شهرستان اشاره کرد و ادامه داد: ترکمانچای از نظر کشاورزی پتانسیل بالایی داشته و دارای محصولات متنوع باغی و زراعی است .

سرمست بزرگترین ظرفیت ترکمنچای را سرمایه انسانی آن خواند و ادامه داد: مهمتر از سرمایه های اقتصادی، سرمایه های انسانی است و انسان های بزرگ و افتخارآفرینی از

ترکمانچای در شهرهای دیگر در حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در حال فعالیت هستند.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: مسوولان ترکمنچای باید با تعامل و در کنار هم، شهرستان را به سمت سرمایه گذاری، وفاق و همدلی سوق دهند.

سرمست تصریح کرد: میخواهیم این اراده را به مردم نشان دهیم که دنبال توسعه و پیشرفت این شهرستان هستیم.

وی از رییس سازمان برنامه و بودجه استان خواست مطالبات شهرستان ترکمنچای را احصاء و پیگیری کند.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: به تعامل با نمایندگان و ارکان قوای سه گانه در سطح استان اعتقاد داریم و همه باید همدل باشیم تا مسائل استان را پیگیری کنیم و به

سرانجام برسانیم.

سرمست اضافه کرد: انتخاب دکتر پزشکیان برای آذربایجان شرقی یک فرصت تاریخی است و باید بتوانیم عقب افتادگی های تاریخی استان را که حاصل سال های مدید است،

جبران کنیم.

وی خطاب به فرماندار ترکمانچای گفت: نیازمندی ها و مشکلات شهرستان احصا شود تا در شورای برنامه ریزی استان مورد پیگیری قرار گیرد.

سرمست گفت: باید تمام تلاش خود را برای توسعه شهرستان بکار گیریم و سازمان برنامه و بودجه این مهم را در بودجه سال جاری و سال بعد در نظر بگیرد.

وی به سیاست دولت در آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: با دستور دکتر پزشکیان تا یک سال آینده مدارس کانکسی ساماندهی خواهند شد.

استاندار آذربایجان شرقی در ادامه گفت: شهرستان ترکمانچای سرسبزترین شهرستان استان بعد از کلیبر است و این ظرفیت بزرگی برای استقرار و توسعه کشت و صنعت و صنایع

تبدیلی در آن است.

سرمست تاکید کرد: از افرادی که متعلق به این شهرستان بوده، اما در شهرهای دیگر دارای کسب و کار هستند، برای سرمایه گذاری در ترکمانچای دعوت به عمل آید.

وی با تاکید بر اینکه نباید مرزبندی انجام دهیم، گفت: باید بین نمایندگان مجلس، مردم و دستگاه های اجرایی وفاق، همدلی و تعامل وجود داشته باشد.

سرمست افزود: مجمع مشورتی شهرستان تشکیل و از تمام افرادی که صاحب نظرند، دعوت و استقبال شود تا فضایی امن برای سرمایه گذاری در شهرستان فراهم شود.

استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: شهروندان ترکمانچای که متمکن بوده و در شهرهای دیگر فعالیت می کنند، باید تشویق و ترغیب شوند تا در ترکمانچای سرمایه گذاری کنند و

این مهم جز با وفاق و همدلی بزرگان شهر و مردم امکان پذیر نخواهد بود.

سرمست در پایان گفت: حضورم در آئین تکریم و معارفه فرماندار، نشان از دادن قوت قلب به فرماندار و مسئولین بوده و اینکه نیازهای شهرستان برای ما اولویت است.
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